
□□　　１１００００ＶＶ・・２２００００ＶＶ水水中中ササンンドドポポンンププ（（泥泥水水用用））　　□□

HHSSDD22..5555SS

・基礎工事用泥水排水

KKTTVV22--5500

KKTTVV22--8800

KKRRSS22--110000

吐吐出出口口がが上上部部ににあありり

取取扱扱易易いいｻｻﾝﾝﾄﾄﾞ゙ﾎﾎﾟ゚ﾝﾝﾌﾌﾟ゚

□□　　２２００００ＶＶ水水中中ササンンドドポポンンププ（（一一般般型型））　　□□

NNKKZZ33

・土砂、ヘドロの排出　・工場のスラリー、廃液の揚送　・固体混合液、原料、沈殿物の攪拌吸揚げ

※※吐吐出出量量((mm33//mmiinn))とと全全揚揚程程((mm))のの値値はは機機種種及及びび周周波波数数値値毎毎のの性性能能曲曲線線表表ををごご参参照照くくだだささいい。。((各各メメーーカカーー資資料料))

※※全全揚揚程程値値((mm))ににおおけけるる吐吐出出量量((mm33//mmiinn))のの値値をを表表記記ししててあありりまますす。。尚尚、、最最大大揚揚程程値値でで御御座座いいまませせんん。。

SP2- SP2- SP2-

391 555 454

15 25 24.5

182106･107 182206 182211

9 8 8.5

105 220 120

234 280 250

0.55 1.5 2

9 13 12

0.1 0.2 0.25

桜川 ツルミ

HSD2.55S US222AA KTV2-50

単相 100 三相 200 三相 200

2 (50) 2 (50) 2 (50)

型 式 UEX-40A

メ ー カ ー 桜川 ツルミ桜川

UEX-222A-A

ツルミ

KTVE2-50

口 径 吋 2 (50)

電 圧 V 単相100ｵｰﾄ 200V ｵｰﾄ

2 (50)

200V ｵｰﾄ

2 (50)

全 揚 程 m 8

出 力 kW 0.4 1.5

13

2

12

0.25

kg 13

高 さ mm 423
寸 法

最 大 径 mm 194

100最 低 始 動 水 位 mm

異 物 通 過 径 mm -

吐 出 量 m3/min 0.1 0.2

-

YDEC 商 品 番 号

YDEC 管 理 記 号

YDEC 商 品 番 号

YDEC 管 理 記 号

182104

SP2A-

0.5 0.8 0.6

質 量 kg

高 さ mm
寸 法

最 大 径 mm

異 物 通 過 径 mm

吐 出 量

メ ー カ ー

桜川

三相 200 三相 200 三相 200

US-253AA

電 圧 V

型 式 US-233AA KTV2-80

-

281

552

25

182906

SP2A-

304

質 量

250

500

24.5

182911

SP2A-

メ ー カ ー 桜川 ツルミ

2.2 3 3.7出 力 kW

3 (80) 3 (80) 3 (80)口 径 吋

0.4 0.5 0.5吐 出 量 m3/min

10 12 15全 揚 程 m

mm

220 130 240最 低 始 動 水 位 mm

8.0 8.5 12.0異 物 通 過 径 mm

6

250

182411

YDEC 管 理 記 号 SP3-

182306 182311 182316

37 45

YDEC 商 品 番 号

質 量 kg 29

高 さ mm 555 550 760

293 285 330
寸 法

最 大 径

30.0

250

415

879

162

182426

SP4-

ツルミ

KRS2-150

三相 200

6 (150)

9

8

2.5

415

815

145

10

1.5

30.0

KRS2-100

三相 200

4 (100)

ツルミ

SP6-

最 低 始 動 水 位 mm

ツルミ 桜川 ツルミ ツルミ

NKZ3-B3 HS-38B NKZ3-80H

SP3- SP3-

NKZ3-100H

3 (80) 3 (80) 3 (80)

m3/min

全 揚 程 m

出 力 kW

口 径 吋

型 式

240

467 405 491 547

709

4 (100)

3.7 5.5 5.5 11

15 15 20 25

SP3- SP3- SP3- SP4-

100 119 132 192

182316 182326 182326 182416

810 754 841

1.0

30.0 22.0 20.0 20.0

225 300 220

Ｙ Ｏ Ｓ Ｈ　Ｉ　Ｋ Ａ Ｗ Ａ

LEASE & RENTALLEASE & RENTAL

【121】

ポンプ関連機械・水関連機械


