## ポンプ関連機械・水関連機械

•基礎工事用泥水排水

## ロ 100V・200V水中サンドポンプ(泥水用) ロ

メ	_		カ	_	桜川	桜川	ツルミ
型				式	UEX-40A	UEX-222A-A	KTVE2-50
電	圧 圧		V		単相100オート	200∨ オート	200∨ オート
	<b>2</b> 径		吋		2 (50)	2 (50)	2 (50)
出 力		kW		0.4	1.5	2	
全	揚程		m		8	13	12
吐	出量		m³/min		0.1	0.2	0.25
異物	具物 通 過 径		mm		-	-	
最低	始動:	水位	mn	n	100	-	304
寸 法	最り	ト 径	mn	n	194	281	250
	高	さ	mn	n	423	552	500
質		量	kg		13	25	24.5
YDEC	商	品	番	号	182104	182906	182911
YDEC	)管	理	記	号	SP2A-	SP2A-	SP2A-

ツルミ	桜川	ツルミ	
HSD2.55S	US222AA	KTV2-50	
単相 100	三相 200	三相 200	
2 (50)	2 (50)	2 (50)	
0.55	1.5	2	
9	13	12	
0.1	0.2	0.25	
9	8	8.5	
105	220	120	
234	280	250	
391	555	454	
15	25	24.5	
182106 · 107	182206	182211	
SP2-	SP2-	SP2-	



HSD2.55S



KTV2-50 KTV2-80

አ	ー カー				桜川	ツルミ	桜川	ツルミ	ツルミ
型				式	US-233AA	KTV2-80	US-253AA	KRS2-100	KRS2-150
電		圧	٧		三相 200	三相 200	三相 200	三相 200	三相 200
		径	吋	•	3 (80)	3 (80)	3 (80)	4 (100)	6 (150)
出		力	k۷	/	2.2	3	3.7	6	9
全	揚	程	m		10	12	15	10	8
吐	出	量	m³/r	nin	0.4	0.5	0.5	1.5	2.5
異 物	通過	! 径	mm		8.0	8.5	12.0	30.0	30.0
最低	始動力	k 位	mr	n	220	130	240	250	250
寸 法	最 大	径	mr	n	293	285	330	415	415
小太	高	さ	mm		555	550	760	815	879
質		量	kg	5	29	37	45	145	162
YDEC	商	밂	番	号	182306	182311	182316	182411	182426
YDEC	管	理	記	号	SP3-	SP3-	SP3-	SP4-	SP6-



KRS2-100 吐出口が上部にあり 取扱易いサント・ホ°ンフ°

## □ 200∨水中サンドポンプ(一般型) □

メ	_	ー カ ー		ツルミ	桜川	ツルミ	ツルミ		
型				式	NKZ3-B3	HS-38B	NKZ3-80H	NKZ3-100H	
П		径	吋	•	3 (80)	3 (80)	3 (80)	4 (100)	
丑		力	kW		3.7	5.5	5.5	11	
全	揚	程	m		15	15	20	25	
벅	出	量	m³/min		0.5	0.8	0.6	1.0	
異物	〕通 過	径	mm		30.0	22.0	20.0	20.0	
最低	始動力	〈位	mm		225	300	220	240	
T (# 1	最大	径	径 mm		467	405	491	547	
	高	さ mm		n	709	810	754	841	
質		量	kg		100	119	132	192	
YDEC	商	品	番	号	182316	182326	182326	182416	
YDEC	)管	理	記	号	SP3-	SP3-	SP3-	SP4-	

<sup>・</sup>土砂、ヘドロの排出 ・工場のスラリー、廃液の揚送 ・固体混合液、原料、沈殿物の攪拌吸揚げ

※吐出量(m³/min)と全揚程(m)の値は機種及び周波数値毎の性能曲線表をご参照ください。(各メーカー資料) ※全揚程値(m)における吐出量(m³/min)の値を表記してあります。尚、最大揚程値で御座いません。

